
목     차

[엔진]

HS500-010 실린더헤드조합그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
HS500-020 실린더헤드그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2
HS500-025 흡기매니폴드그룹-EFI상태. . . . . . . . . . . . . . . .4
HS500-030 밸브그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
HS500-040 실린더그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
HS500-050 캠축체인그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
HS500-060 크랭크축피스톤그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
HS500-070 크랭크케이스그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
HS500-080 크랭크케이스커버그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . .12
HS500-090 트랜스미션그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
HS500-100 중간구동기어그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
HS500-110 클러치그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
HS500-120 시프트캠포크그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
HS500-130 오일펌프그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
HS500-140 팬그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
HS500-150 필터블록그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
HS500-160 스타터장치그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24
HS500-170 발전기그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
HS500-180 워터펌프그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26

[앞차축]

UG500-080 앞차축그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
UG500-100 전방스윙암그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
UG500-120 스티어링휠부품그룹(E-마크). . . . . . . . . . . . . . .33
UG500-140 앞차축그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35

[트랜스미션]

UG500-070 후방감속기조합그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . .37

[샤시]

UG500-010 시프트작동장치그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
UG500-020 프레임그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42
UG500-030 엔진브라켓그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .44
UG500-040 프론트카바그룹(대동). . . . . . . . . . . . . . . . . .45
UG500-050 사이드카바그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .46
UG500-060 중간카바그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .47
UG500-090 후방스윙암그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48
UG500-110 연료탱크그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50
UG500-130 시트그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52
UG500-150 뒷차축그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .53
UG500-160 발판그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
UG500-170 계기판그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
UG500-210 루프지지대그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58

- i -



- ii -

UG500-220 범퍼그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .60
UG500-230 적재대1그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
UG500-240 적재대2그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
UG500-250 브레이크그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
UG500-260 에어필터그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68
UG500-270 머플러그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .69
UG500-280 라디에이터1그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71
UG500-290 클러치파이프그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .73
UG500-300 사이드도어그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .74

[전장]

UG500-180 전조등그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .76
UG500-190 후미등그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .77
UG500-200 전장품그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .78

INDEX 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80
INDEX 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85
INDEX 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87



HS500-010 실린더헤드조합그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 1220A-004C-0000 1
실린더해드조합

- 1 -



HS500-020 실린더헤드그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 12200-004C-0000 1
실린더해드조합

2 91205-002-0000 2
O-링 58×2.4

3 12361-007-0000 2
밸브커버

4 93432-0602-0060 4
볼트 M6×20

5 93140-0804-5060 2
스터드볼트 M8×45

6 93102-004-0000 1
플레이트베어링

7 93112-004-0000 1
리미트플레이트

8 93103-0601-6060 2
볼트 M6×16

9 91229-002-0000 1
O-링 107×2.4

10 12331-004-0000 1
실린더헤드좌측커버

11 93432-0602-5060 2
볼트 M6×25

12 90802-002-0000 2
핀14×15.8

13 93432-0804-0060 2
볼트 M8×40

14 36540-010-0000 1
수온센서

15 90602-002-0000 4
와셔 6×13×1.5

16 90035-004-0000 2
볼트 M10×1.25×250

17 90034-004-0000 2
볼트 M10×1.25×223

18 93107-0601-4060 1
볼트 M6×14

19 90601-002-0000 1
와셔 6×13×1.5

- 2 -



HS500-020 실린더헤드그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 33300-007-0000 1
스파크플러그

- 3 -



HS500-025 흡기매니폴드그룹-EFI상태
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 14800-004C-0000 1
입구파이프

2 90611-002-0000 2
와셔 8×16×1.6

3 93432-0805-0060 2
스크류 M8×50

4 90402-004C-0000 2
후프 50?70

5 14801-007C-0000 1
인렛조인트헤드

6 16100-004E-0000 1
댐퍼덕트

7 16723-010-0000 1
입구온도/압력

8 16701-010-0000 1
압력판

9 93404-0400-8060 1
스크류 M4×8

10 93432-0602-0060 2
볼트 M6×20

11 16430-010-0000 1
연료분사시트

12 16400-004C-0000 1
연료인젝터

13 36540-010-0000 1
수온센서

14 91207-002-0000 1
O-링 44×2

- 4 -



HS500-030 밸브그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 14711-002-0000 1
흡기밸브

2 14721-002-0000 1
배기밸브

3 14775-002-0000 2
시트밸브스프링

4 14751-002-0000 2
밸브아우터스프링

5 14761-002-0000 2
밸브인너스프링

6 91225-002-0000 2
씨일밸브스템

7 14771-002-0000 2
리테이너밸브스프링

8 14781-002-0000 4
코터밸브

9 14430-004-0000 2
로커조합

10 14451-002-0000 2
샤프트로커 1

11 91227-002-0000 2
O-링 9×2

- 5 -



HS500-040 실린더그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 12250-004-0000 1
실린더커버패드

2 90802-002-0000 4
핀14×15.8

3 93107-0601-2060 1
볼트m6×12

4 90601-002-0000 1
와셔 6×13×1.5

5 14508-007-0000 1
텐셔너가스켓

6 12150-004-0000 1
실린더 가스켓

7 12100-004-0000 1
실린더본체조합

8 93432-0602-5060 2
볼트 M6×25

9 14500-004-0000 1
텐셔너가스켓

10 91501-004-0000 1
클램프 1

- 6 -



HS500-050 캠축체인그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 14110-004-0000 1
캠축부품

2 14320-004-0000 1
타이밍종동스프로켓조합

3 14000-004-0000 1
체인 (92Rh2010-126M)

4 14630-004-0000 1
가이드스톱퍼 1

5 14520-004-0000 1
가이드스톱퍼 2

6 93146-0601-6060 2
볼트 M6×16

- 7 -



HS500-060 크랭크축피스톤그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 13200-004-0000 1
크랭크축조합

2 13304-004-0000 1
구동기어

3 13305-004-0000 1
와셔베어링커버

4 13302-004-0000 6
압축스프링

5 13303-004-0000 3
핀 6×9.4

6 93338-3500-0000 1
서클립 Φ35

7 90608-002-0000 1
와셔 10×30×5

8 93103-1001-4060 1
볼트  M10×40

9 91207-007-0000 1
O-링 16×3

10 93706-3070-0000 1
베어링 6307

11 13101-004-0000 1
피스톤

12 13120-004-0000 1
피스톤링부품

13 13111-004-0000 1
피스톤핀

14 91301-002-0000 2
서클립

15 13401-004-0000 1
씰링

16 13402-003-0000 2
씨일크랭크

17 13300-004-0000 1
웨이트 1

18 13320-004-0000 1
밸런서웨이트기어부품

19 93600-0120-5052 1
키스트레이트 B5×12.4

- 8 -



HS500-060 크랭크축피스톤그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 93202-1800-0060 1
너트 M18×1

21 93132-004-0000 1
와셔, Lock B

22 93706-3050-0000 1
베어링 6305

23 93706-3040-0000 1
베어링 6304

24 91101-004-0000 1
오일씨일 20×30×7

25 13201-004-0000 1
우드러프키

- 9 -



HS500-070 크랭크케이스그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 11200-004-0000 1
우측크랭크케이스조합

2 90804-002-0000 2
다웰핀 12×15.8

3 93107-0603-0060 12
볼트 M6×30

4 11100-004-0000 1
좌측크랭크케이스조합

5 93107-0604-0060 2
볼트 M6×40

6 93107-0605-5060 1
볼트 M6×55

7 93432-0804-0060 3
볼트 M8×40

8 90612-004-0000 1
와셔 14×22×1.5

9 93004-002-0000 1
스크류 M14×1.5×16

10 15651-004-0000 1
오일레벨플러그

11 91202-003-0000 1
O-링 20×2.3

12 93103-004-0000 1
베어링커버플레이트

13 93107-0601-2060 3
볼트m6×12

14 21240-004-0000 1
베어링하우징 1

15 21241-004-0000 1
기화기가스켓커버 2

16 93107-1001-6060 1
볼트 M10×1.25×16

17 93716-0100-0000 1
베어링16010

18 91102-004-0000 1
오일씨일35×65×9

19 90707-003-0000 1
서클립 80

- 10 -



HS500-070 크랭크케이스그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 54757-115S-0000 1
클러치인렛파이프장착대

21 93109-0601-6060 2
볼트 M6×16

22 93109-0602-0060 2
볼트 M6×20

23 11330-004-0000 1
베어링하우징 1

24 93109-0603-2060 2
볼트 M6×32

25 93109-0604-0060 2
볼트 M6×40

26 93762-0123-8000 1
베어링6201 2Z

27 91101-003-0000 1
오일씨일 12×32×6

28 91320-003-0000 1
베어링커버플레이트

29 90803-010-0000 2
다웰핀 10×15.8

30 90614-004-0000 1
와셔 10.2×16×1.2

31 37120-012-0000 1
기어쇼우조합

32 91208-004-0000 1
O-링 29.6×2.4

33 93146-0601-6060 2
볼트 M6×16

- 11 -



HS500-080 크랭크케이스커버그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 11300-004-0000 1
크랭크케이스커버 1

2 11323-004-0000 1
좌측크랭크케이스커버

3 11403-003-0000 1
그로멧

4 11404-003-0000 1
배유플러그

5 90803-010-0000 2
다웰핀 10×15.8

6 93107-0603-0060 9
볼트 M6×30

7 93315-0600-0000 7
와셔 6

8 93107-0604-0060 4
볼트 M6×40

9 93141-004-0000 1
플레이트

10 93107-0601-2060 2
볼트m6×12

11 93706-0280-0000 1
베어링 60/28

12 91103-003-0000 1
오일씨일 28×52×8.2

13 93117-002-0000 1
트러스트와셔

14 93405-0501-2060 2
헤드스크류 M5×12

15 11325-003-0000 1
핸드홀커버

16 91217-004-0000 1
O-링 13.4×2.35

17 11450-004-0000 1
클러치크랭크케이스조합

18 11451-004-0000 1
클러치크랭크케이스쿠션1

19 11452-004-0000 1
클러치크랭크케이스쿠션2

- 12 -



HS500-080 크랭크케이스커버그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 93107-0603-0060 7
볼트 M6×30

21 11420-004-0000 1
크랭크케이스커버 3

22 11423-004-0000 1
클러치크랭크케이스쿠션

23 93109-0602-5060 12
볼트 M6×25

24 93109-0601-6060 2
볼트 M6×16

- 13 -



HS500-090 트랜스미션그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 22211-004-0000 1
2차샤프트

2 93706-0060-0000 2
베어링6006

3 22203-003-0000 1
칼라 26×42×14.7

4 91204-003-0000 1
O-링 26.1×2.4

5 91104-003-0000 1
오일씨일 42×55×8

6 93706-2030-0000 1
베어링6203

7 93706-2020-0000 1
베어링 6202

8 22010-004-0000 1
체인

9 22220-004-0000 1
중간차축조합

10 93706-2033-0000 1
베어링 6203Dla8

11 93706-3030-0000 1
베어링 6303

12 22400-004-0000 1
X 출력축

- 14 -



HS500-100 중간구동기어그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 22140-004-0000 1
베어링하우징 1

2 93706-3050-0000 1
베어링 6305

3 93116-003-0000 2
베어링커버플레이트

4 93409-0802-5060 4
스크류  M8×25

5 93107-0803-0060 4
볼트 M6×30

6 90606-004-0000 1
와셔 26×38×（0.10?0

7 93202-2200-0060 1
너트 M22×1

8 22141-004-0000 1
중간기어부품

9 22150-004-0000 1
슬라이드윔블기어

10 93706-3220-0000 1
베어링63/22

11 22158-004-0000 1
잠금링 M60×1.5

12 93706-2070-0000 1
베어링6207

13 91106-003-0000 1
오일씨일 30×46×8

14 22160-004D-0000 2
크로싱

15 22161-004D-0000 1
유니버설조인트 A

16 22165-004D-0000 1
유니버설조인트 B

17 91207-004-0000 1
O-링 88×2.8

18 93146-0803-0060 4
볼트 M8×30

19 22151-004-0000 1
베어링하우징

- 15 -



HS500-100 중간구동기어그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 93115-004-0000 1
와셔 （0.10?0.60）

21 22156-004-0000 1
Y 출력축

22 93706-2050-0000 1
베어링6205

23 26416-113H-0000 1
유니버설조인트부품

24 90607-003-0000 1
와셔 14.5×32×5

25 90301-003-0000 1
너트 M14×1.5

26 22159-003-0000 1
잠금링 M55

27 91103-004-0000 1
오일씨일 44×60×7

28 90607-004-0000 1
와셔 16.5×28×4

29 90301-004-0000 1
너트 M16×1.5

30 2216A-004D-0000 1
유니버설조인트부품

31 22163-004D-0000 8
클램프

32 22165-003-0000 1
유니버설조인트 B

33 22161-004D-0001 1
유니버설조인트 A

- 16 -



HS500-110 클러치그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 21210-004-0000 1
클러치커버

2 21230-004-0000 1
클러치슈우

3 21220-004-0000 1
웬웨이기계

4 21328-003-0000 1
너트 M22×1

5 21300-004-0000 1
CVT 오리지널클러치부품

6 93338-5200-0000 1
서클립 52

7 90609-003-0000 1
와셔 19.2×35×3.2

8 93202-1600-0060 1
너트 M16×1

9 25300-004-0000 1
벨트

10 21400-004-0000 1
CVT 하이포클러치부품

- 17 -



HS500-120 시프트캠포크그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 23200-004D-0000 1
시프트캡조합

2 23101-004-0000 1
R 기어포크

3 23102-004-0000 1
H,L 기어포크

4 22232-004-0000 1
포크샤프트

5 23107-004-0000 1
R 기어스프링

6 23105-004-0000 1
H, L 기어스프링

7 93135-004-0000 1
스프링캡

8 93338-1200-0000 2
서클립 12

9 23304-003-0000 1
볼트 M14×1.5×21

10 90617-003-0000 1
와셔 14×21×1

11 23320-004-0000 1
팬모양종동기어

12 23330-012-0000 1
팬모양구동기어

13 91111-003-0000 1
오일씨일 15×25×5

14 23311-004-0000 1
기어로커사이드커버

15 23312-004-0000 1
기어로커사이드커버쿠션

16 93107-0602-0060 3
볼트 M6×20

17 93107-0603-0060 1
볼트 M6×30

18 90812-004-0000 1
다웰핀 8×11.8

19 23303-002-0000 1
스프링 24×1

- 18 -



HS500-120 시프트캠포크그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 23302-002-0000 1
스틸볼 Sr9.5

- 19 -



HS500-130 오일펌프그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 15100-004-0000 1
오일펌프조합

2 15101-004-0000 1
펌프커버가스켓

3 93107-0604-0060 3
볼트 M6×40

4 15300-004-0000 1
스트레이너하우징조합

5 91206-002-0000 1
O-링 14×2.3

6 93107-0601-4060 1
볼트 M6×14

7 93004-002-0000 1
스크류 M14×1.5×16

8 90612-004-0000 1
와셔 14×22×1.5

9 15200-003-0000 1
오일클리너엘리먼트조합

10 15201-004D-0000 1
유니온볼트

11 15161-004-0000 1
종동스프로켓

12 93338-1100-0000 1
서클립 11

13 15203-004-0000 1
오일펌프체인

14 15301-004-0000 1
파이프델리버리 1

15 90613-004-0000 4
와셔 8×15×2

16 93011-004-0000 2
볼트 M8×25

17 15302-004-0000 1
파이프델리버리 2

18 93013-004-0000 1
볼트 M14×1.5×28

19 90622-004-0000 3
와셔 14×20×1.5

- 20 -



HS500-130 오일펌프그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 93014-004-0000 1
볼트 M14×1.5×50

21 90622-004-0000 1
와셔 14×20×1.5

22 15303-004-0000 1
파이프델리버리3

23 93012-004-0000 1
볼트 M10×1.25×30

24 90614-004-0000 2
와셔 10.2×16×1.2

25 93432-0601-2060 1
볼트 M6×12

26 15360-004-0000 1
릴리프밸브조합

27 91211-004-0000 1
O-링 10×2.45

28 93134-004-0000 1
릴리프밸브플레이트

29 93432-0601-4060 2
볼트 M6×14

- 21 -



HS500-140 팬그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 93107-0602-0060 6
볼트 M6×20

2 19102-004D-0000 1
베이스보드

3 90620-004-0000 2
와셔 6×11×1.5

4 91222-003D-0000 1
O-링 64.4×3.1

5 19101-004D-0000 1
팬고정판

6 24410-004D-0000 1
풀리스타터

7 19130-004D-0000 1
임펠러

8 19120-004D-0000 1
스타터하우징

9 91207-007-0000 1
O-링 16×3

10 90605-003-0000 1
와셔10.2×31.8×3.2

11 93103-1004-0060 1
볼트 M10×40

- 22 -



HS500-150 필터블록그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 14509-007-0000 2
오일파이프조인트종이패드

2 15302-004-0000 2
파이프델리버리 2

3 93109-0601-6060 4
볼트 M6×16

4 91222-004-0000 1
O-링 57.2×3

5 15202-004D-0000 1
필터시트

6 90619-004-0000 1
와셔 10×2

7 15363-004D-0000 1
릴리프밸브스프링 7.9×19

8 90620-004-0000 1
와셔 6×11×1.5

9 93340-1200-0000 1
서클립 12

- 23 -



HS500-160 스타터장치그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 31220-004-0000 1
기어휠한쌍

2 31230-004-0000 1
기어휠한쌍

3 31261-004-0000 1
베어링 Kbk121618

4 31240-004-0000 1
플레이트타입장착기어

5 90633-002-0000 1
와셔 25.3×39×1

6 93107-0603-0060 2
볼트 M6×30

7 31200-004D-0000 1
UTV 모터조합

- 24 -



HS500-170 발전기그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 31120-004-0000 1
스타터조합

2 31110-004C-0000 1
로터조합

3 93146-0603-0060 2
십자냄비헤드조합스크류  M6

4 93432-0501-2060 2
볼트 M5×12

5 31250-004-0000 1
스타터원웨이조합

6 93315-0800-0000 6
스프링와셔8

7 93432-0801-6060 6
볼트 M8×16

- 25 -



HS500-180 워터펌프그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 19700-004-0000 1
워터펌프조합

2 93107-0604-5060 3
볼트 M6×45

3 93107-0606-5060 1
볼트 M6×65

4 93107-0601-6060 1
볼트 M6×16

5 19272-004-0000 1
워터파이프 II

6 91213-004-0000 1
O-링 20.7×2.6

7 19273-004-0000 1
워터파이프 3

8 90405-004-0000 2
워터파이프클립

9 19210-004-0000 1
실린더입구워터조인트

10 93432-0602-0060 2
볼트 M6×20

11 91214-004-0000 1
O-링 33.4×2.4

12 19271-004-0000 1
워터파이프 1

13 90404-004-0001 2
클립2 （Φ10）

14 91502-004-0000 1
파이프클립 II

15 90601-002-0000 1
와셔 6×13×1.5

16 19410-004-0000 1
써모스텟커버

17 93107-0602-0060 2
볼트 M6×20

18 91219-004-0000 1
써모스텟커버 O-링

19 91212-004-0000 1
O-링 34.2×2.5

- 26 -



HS500-180 워터펌프그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 93107-0601-2060 1
볼트m6×12

- 27 -



UG500-080 앞차축그룹
앞차축

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 47100-115-0000 1
전방디프렌셜조합

2 47102-115-0000 1
전방디프렌셜케이스2

3 47101-115-0000 1
전방디프렌셜케이스1

4 47103-115-0000 1
구동및종동기어조합

5 26411-115-0000 1
연결포크 1

6 47192-115-0000 1
육각플랜지너트 M14×1.5

7 47104-115-0000 1
O-타입링 6.8×14

8 47105-115-0000 1
오일씨일 48Χ65Χ9

9 47106-115-0000 2
오일씨일 24Χ38Χ8

10 47107-115-0000 1
와셔  50Χ61.5

11 B15-M8X25-37 2
소켓육각스크류 M8×25

12 26412-115-0000 1
연결포크 2

13 B15-M8X10-37 1
소켓육각스크류 M8×10

14 B06-10X1.25X16 1
플랜지볼트M10X1.25X16

15 PB33-62-BB 1
클립 D0=62

16 47111-115-0000 1
핀 5×75

17 47130-115-0000 1
트랜스퍼케이스조합

18 47113-115-0000 1
디바이더장치연결

19 47114-115-0000 1
랙

- 28 -



UG500-080 앞차축그룹
앞차축

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 47115-115-0000 1
트랜스퍼케이스 O-링2×81

21 47116-115-0000 1
전방탱크커버 O-링 2.62×

22 47117-115-0000 1
베어링 35×62×14

23 47118-115-0000 1
베어링 60×85×13

24 47119-115-0000 1
베어링 35×62×9

25 47120-115-0000 1
볼베어링 15×21×12

26 47193-115-0000 1
스크류

27 47121-115-0000 1
구리와셔 13×1.5

28 B10-M10X1.25-27 1
육각플랜지너트 M10×1.25

29 47122-115-0000 6
샤프트포크 4

30 90751-102-0002 1
스크류후프 20-32

31 26410-115-0000 1
유니버설조인트 1

32 PB33-62-BB 1
클립 D0=62

33 47123-115-0000 1
통풍파이프  L=700

34 47124-115-0000 1
오일파이프클립 8

35 26420-115-0000 1
십자샤프트 (20)

36 26312-115S-0000 1
전방트랜스미션샤프트

37 B20-19-BB 2
서클립 D0=19

38 26316-115-0000 2
서클립20×26×1

- 29 -



UG500-080 앞차축그룹
앞차축

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

39 26313-115-0000 2
스프링 25Χ2.3Χ28

40 B05-M8X28-57 6
육각플랜지볼트 M8×28

41 26314-115-0000 2
고무커버 19×38×50

42 B06-10X1.25X30 2
플랜지볼트M10X1.25X30

43 B06-10X1.25X142 1
플랜지볼트M10X1.25X142

44 26414-115-0000 4
블록링

45 26310-115S-0000 1
전방트랜스미션샤프트부품

46 47174-107-0000 1
슬라이딩슬리브

47 47129-115-0000 1
O-링 1.5×9

- 30 -



UG500-100 전방스윙암그룹
앞차축

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 5712A-115S-0000 1
좌측전방하부스윙암

2 5713A-115S-0000 1
우측전방하부스윙암

3 B06-10X1.25X70 4
플랜지볼트M10X1.25X70

4 90693-116-0014 4
부싱 10×23×50

5 82022-116-0003 16
나일론부싱 22×28×35?

6 B10-M10X1.25-27 10
육각플랜지너트 M10×1.25

7 82204-119-0000 1
우측하부스윙암보호대

8 82203-119-0000 1
좌측하부스윙암보호대

9 B05-M6X16-57 4
플랜지볼트 M6×16

10 62410-103-0000 4
서스펜션조인트 A

11 PB20-30-BB 4
서클립 D0=30

12 B01-12-B7 4
스프링 와셔 -12

13 B11-M12X1.25-22 4
육각너트 M12×1.25

14 B12-2.5X30-W7 4
코터핀 2.5×30

15 5751A-115S-0000 1
전방안티롤바

16 57571-115-0000 1
안티롤바좌측타이로드

17 57572-115-0000 1
안티롤바우측타이로드

18 94144-115-0003 2
U 타입고무부싱 3

19 57561-115-0000 2
후방안티롤바프레스블록

- 31 -



UG500-100 전방스윙암그룹
앞차축

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 B01-8-B7 4
분할와셔-8

21 B05-M8X16-57 4
육각플랜지볼트 M8×16

22 5710A-115S-0000 1
좌측전방상부스윙암

23 5711A-115S-0000 1
우측전방상부스윙암

24 B06-10X1.25X230 2
플랜지볼트M10X1.25X230

25 82022-116-0005 4
나일론부싱 14×19×35?

26 90693-119E-0017 2
라이너튜브

27 52100-115S-0100 2
전방쇽크업쇼버

28 B06-10X1.25X55 2
육각볼트 M10X1.25X55

29 B06-10X1.25X55 2
육각볼트 M10X1.25X55

- 32 -



UG500-120 스티어링휠부품그룹(E-마크)
앞차축

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 63400-119-0000 1
스티어링휠부품

2 62111-119-0000 1
스티어링휠캡

3 90162-101-0000 6
소켓헤드스크류 M6×16

4 63425-115-0000 1
하부커버

5 34500-115-0000 1
혼

6 62111-119-0000 1
스티어링휠캡

7 62626-115-0000 2
고무부트

8 62637-120-0000 2
베어링 6003-2Z

9 62135-115S-0000 1
스티어링컬럼

10 92102-000000618 1
베어링61805-2Z

11 37200-115-0100 1
점화스위치

12 B05-M6X16-57 4
플랜지볼트 M6×16

13 73380-119-0000 1
가스스프링조합

14 90694-119-0008 1
샤프트핀 1

15 90753-101-0005 2
분할와셔 5×1

16 62134-119-0000 1
스티어링컬럼브라켓

17 B06-10X1.25X16 3
플랜지볼트M10X1.25X16

18 90696-119-0001 2
볼트s M6×10-10×20.5

19 B10-M10X1.25-27 2
육각플랜지너트 M10×1.25

- 33 -



UG500-120 스티어링휠부품그룹(E-마크)
앞차축

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 90694-119-0009 1
샤프트핀 2

21 82119-119E-0000 1
우측스티어링휠커버

22 82118-119E-0000 1
좌측스티어링휠커버

23 B15-M6X16-37 2
소켓육각스크류 M6×12

24 B18-ST3.9X13C-W 3
스크류St3.9X139X13

25 62700-115S-0000 1
스티어링구동액슬

26 B05-M8X30-57 1
육각플랜지볼트 M8×30

27 62627-115-0000 2
클램프

28 B08-M12-22 2
육각너트 M12

29 62610-115-0000 2
스티어링장치볼조인트

30 B11-M12X1.25-22 3
육각너트 M12×1.25

31 B12-2X25-W7 2
코터핀 2×25

32 62600-115S-0000 1
스티어링장치부품

33 62621-115-0000 1
구동기어

34 B06-10X1.25X35 4
플랜지볼트M10X1.25X35

35 62624-115-0000 2
와셔

36 62623-115-0000 1
스프링

37 62622-115-0000 2
조정캡

38 90752-115-0005 2
클립 16

- 34 -



UG500-140 앞차축그룹
앞차축

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 41120-116-1A00 2
전방림

2 41170-115-7200 2
앞타이어

3 41275-115-0000 2
사이클밸브

4 90431-102-0000 8
너트 M10

5 83104-115-0000 2
휠장식커버4

6 47210-115S-0000 1
전방좌측 C.V 액슬

7 47230-115S-0000 1
전방우측 C.V 액슬

8 47203-115-0000 2
너트 M22×1.5

9 62310-117-0000 2
전방허브

10 90542-103-0002 4
헤드스크류 M6×12

11 41112-115-0000 2
전방브레이크디스크커버

12 62210-115-0000 1
전방좌측스티어링너클조합

13 62230-115-0000 1
전방우측스티어링너클조합

14 47211-107-0000 2
내부고무더스트 P 커버 (C-1

15 47212-107-0000 2
외부고무더스트 P 커버 (C-1

16 62211-115-0000 1
전방좌측스티어링너클

17 62212-115-0000 2
전방너클내부오일씨일 38×5

18 62213-115-0000 2
전방너클외부오일씨일 38×5

19 62231-115-0000 1
전방우측스티어링너클

- 35 -



UG500-140 앞차축그룹
앞차축

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 62331-115-0000 4
볼트 M10×30

21 62214-115-0000 4
베어링 6006-2RS

22 47204-112-0000 2
코터핀 3.2×50

23 47213-115-0000 1
서클립

24 62215-115-0000 1
내부부싱

25 47201-107-0000 4
더스트 P 보관후프 A 80

26 47202-107-0000 4
더스트 P 보관후프 B 32

- 36 -



UG500-070 후방감속기조합그룹
트랜스미션

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 46100-115-0000 1
후방리듀서조합

2 46116-115-0000 1
후방리듀서케이스 1

3 46102-115-0000 1
베어링 22Χ30Χ13

4 46103-115-0000 1
베어링

5 46104-115-0000 1
구동및종동기어

6 46108-115-0000 1
베어링 25Χ62Χ17

7 46106-115-0000 1
후방디스크 브라켓

8 46107-115-0000 1
오일씨일 61Χ35Χ9

9 46136-115-0000 1
연료배유 O-링씨일 13Χ1.

10 46109-115-0000 1
O-링가스켓 3Χ71

11 46110-115-0000 1
와셔 12Χ30Χ4

12 B10-M12X1.25-27 1
육각플랜지너트 M12×1.25

13 46111-115-0000 1
후방브레이크브라켓

14 46112-115-0000 1
후방조정가스켓1

15 46171-115-0000 4
와셔붙이육각볼트

16 B15-M8X25-37 1
소켓육각스크류 M8×25

17 46113-115-0000 1
후방조정가스켓 2

18 36300-115-0000 1
속도센서부품

19 46114-115-0000 1
연료분사 O-링가스켓 2.3?

- 37 -



UG500-070 후방감속기조합그룹
트랜스미션

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 46115-115-0000 1
후방리듀서통풍파이프

21 46101-115-0000 1
후방리듀서케이스 2

22 46169-115-0000 1
소켓육각스크류 M8×45

23 46168-115-0100 4
와셔8.2Χ1

24 B22-M8-27 2
육각플랜지너트 M8

25 46120-115-0000 1
오일씨일65×90×9

26 46121-115-0000 1
베어링 16017C2 85Χ130Χ

27 46122-115-0000 2
O-링 3Χ150

28 46123-115-0000 1
조정가스켓 3

29 46120-115-0000 1
오일씨일65×90×9

30 46137-115-0000 1
연료배유스크류플러그

31 B06-10X1.25X25 1
플랜지볼트M10X1.25X25

32 B05-M8X12-57 4
육각플랜지볼트 M8×12

33 26330-115S-0000 1
후방트랜스미션샤프트부품

34 PB20-20-BB 1
서클립 D0=19

35 26332-115S-0000 1
후방트랜스미션샤프트

36 B20-19-BB 2
서클립 D0=19

37 26333-115-0000 1
뒷차축조인트슬리브

38 B20-22-BB 1
탄성블록링 D0=22

- 38 -



UG500-070 후방감속기조합그룹
트랜스미션

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

39 B10-M10X1.25-27 2
육각플랜지너트 M10×1.25

40 26316-115-0000 1
서클립20×26×1

41 26335-115-0000 1
뒷차축 더스트커버

42 46128-115-0000 1
후방리듀서통풍파이프

43 46127-115-0001 1
스틸와이어클램프 8

44 90752-115-0003 1
클립 11

45 26313-115-0000 1
스프링 25Χ2.3Χ28

46 B06-10X1.25X120 2
플랜지볼트M10X1.25X120

47 46118-115-0000 1
충격링

48 94102-115-0000 1
샤프트고무와셔

49 26314-115-0000 1
고무커버 19×38×50

50 90751-102-0002 1
스크류후프 20-32

- 39 -



UG500-010 시프트작동장치그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 23500-119E-0000 1
기어시프터조합

2 B05-M8X25-57 1
플랜지볼트 M8×25

3 23520-115S-0000 1
기어시프틀드

4 23550-119E-0000 1
시프팅암조합

5 23440-115S-0000 1
기어시프트케이블조합

6 24110-119-0000 1
기어시프트암조합

7 54619-119E-0000 1
기어시프트케이블고정판

8 82534-115S-0000 1
기어시프트커버

9 82532-115S-0000 1
기어시프트커버

10 23592-115S-0000 2
시프트암장착플레이트

11 B05-M6X16-57 2
플랜지볼트 M6×16

12 B09-M6-27 4
자동잠금너트M6

13 90703-115-0000 2
분할와셔 12

14 82022-116-0004 4
고무와셔 11×16×23×1

15 B05-M8X55-57 4
육각플랜지볼트 M8×55

16 B09-M8-27 4
육각플랜지자동잠금너트m8

17 B03-6-B7 1
와셔 6×18×1.6

18 B22-M6-27 3
육각플랜지너트 M6

19 B05-M8X20-57 1
육각플랜지볼트 M8×20

- 40 -



UG500-010 시프트작동장치그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 B05-M6X30-57 1
육각플랜지볼트 M6×30

21 90691-102-0013 1
쿠션 8×24×2

22 95082-115S-0020 1
스프링 2.5×23×90

- 41 -



UG500-020 프레임그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 5110A-115S-0000 1
프레임조인트부품

2 82021-115-0001 2
프론트플러그 40×25

3 82021-112-0003 2
프론트플러그 30×30

4 72101-115S-0000 1
시트쿠션지지대튜브

5 56142-115S-0000 1
페달지지대

6 B05-M6X16-57 6
플랜지볼트 M6×16

7 54749-115S-0000 1
배터리지지대

8 94122-119E-0000 2
조정댐핑고무

9 B22-M8-27 2
육각플랜지너트 M8

10 82021-115-0002 4
리어플러그 60×40

11 82021-116-0004 2
파이프플러그40×40

12 83701-112-0000 1
앞쪽하부보호판

13 83702-116-0000 1
중간하부보호판

14 54148-115S-0000 1
후방브리지하부장착지지대

15 B05-M6X16-57 17
플랜지볼트 M6×16

16 51304-115-0000 10
캡와셔

17 56150-115S-0000 1
후방디스크파이프고정판

18 90542-103-0002 2
헤드스크류 M6×12

19 56145-115S-0000 1
안전벨트장착지지대조합

- 42 -



UG500-020 프레임그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 B05-M8X20-57 2
육각플랜지볼트 M8×20

21 56143-115S-0000 1
좌측전조등지지판

22 56144-115S-0000 1
우측전조등지지판

23 B05-M6X16-57 4
플랜지볼트 M6×16

- 43 -



UG500-030 엔진브라켓그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 5431A-116-0000 4
엔진프론트서스펜션지지대

2 54303-116-0000 4
엔진댐핑패드

3 B06-10X1.25X20 8
플랜지볼트M10X1.25X20

4 B10-M10X1.25-27 8
육각플랜지너트 M10×1.25

5 5431A-115S-0000 1
엔진리어서스펜션지지대

6 B06-10X1.25X175 1
플랜지볼트M10X1.25X175-57

7 B05-M6X20-57 2
육각플랜지볼트 M6×20

8 B10-M10X1.25-27 1
육각플랜지너트 M10×1.25

9 54305-115S-0000 1
우측엔진앞쪽서스펜션지지대

10 B05-M8X20-57 2
육각플랜지볼트 M8×20

11 54304-115S-0000 1
좌측엔진앞쪽서스펜션지지대

12 54301-115-0000 1
엔진좌측하부지지대

13 54302-115-0000 1
엔진우측하부지지대

14 B05-M8X16-57 4
육각플랜지볼트 M8×16

- 44 -



UG500-040 프론트카바그룹(대동)
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 82510-113H-0000 1
전조등장착커버장식판

2 82501-113H-0000 1
전조등커버

3 90403-102-0000 21
스크류나사산클립 M6×2

4 90542-102-0003 5
헤드스크류 M6×16

5 90162-101-0000 2
소켓헤드스크류 M6×16

6 83301-113H-0000 1
프론트보드(모델 A)

7 90162-101-0000 15
소켓헤드스크류 M6×16

8 83201-113H-0000 1
프론트커버좌측팬더

9 83202-113H-0000 1
프론트커버우측팬더

10 90162-101-0000 17
소켓헤드스크류 M6×16

11 82623-119-0000 2
노브

12 94011-119-0000 2
고무부트

13 83302-113H-0000 1
프론트보드판

14 82601-113H-0000 1
대시보드

15 90541-115S-0003 4
태핑스크류 St4.7×13

16 82603-115-0000 2
플라스틱죠우

17 89822-113H-0000 1
글로브박스커버

18 37240-115-0000 1
글로브박스로커

- 45 -



UG500-050 사이드카바그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 82347-115S-0000 1
시트쿠션보호판

2 90532-119E-0000 4
십자대형플레이트헤드스크류 M

3 83424-115S-0000 1
좌측보호판

4 83425-115S-0000 1
우측보호판

5 90162-101-0000 31
소켓헤드스크류 M6×16

6 73811-115S-0000 1
좌측사이드장식판

7 90403-102-0000 25
스크류나사산클립 M6×2

8 90532-119E-0000 6
십자대형플레이트헤드스크류 M

9 82335-115S-0000 1
시트후방우측보드

10 82334-115S-0000 1
시트후방좌측보드

11 73812-115S-0000 1
우측장식판

- 46 -



UG500-060 중간카바그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 32233-115S-0000 1
배터리장착판

2 90213-115-0000 4
볼트 M6×20

3 82402-115S-0000 1
조정캡

4 B18-ST3.9X13C-W 2
스크류St3.9X139X13

5 54781-119E-0000 1
홀더

6 34522-115-0000 1
스피커커버

7 90542-102-0004 4
헤드스크류 M6×20

8 82637-115S-0000 1
클러치인렛파이프

9 B22-M6-27 4
육각플랜지너트 M6

10 90403-102-0000 2
스크류나사산클립 M6×2

11 90542-102-0003 16
헤드스크류 M6×16

12 82334-115S-0000 1
시트후방좌측보드

13 82335-115S-0000 1
시트후방우측보드

14 83605-117-0000 1
리어바디좌측보호판

15 83606-117-0000 1
리어바디우측보호판

16 90162-101-0000 4
소켓헤드스크류 M6×16

17 56156-115S-0000 2
리어바디보호장착지지러그

18 90693-115S-0090 2
부싱 7×15×15

19 90161-101-0003 2
소켓헤드스크류m6×20

- 47 -



UG500-090 후방스윙암그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 5723A-115S-0000 1
후방우측하부스윙암

2 5722A-115S-0000 1
후방좌측하부스윙암

3 B06-10X1.25X70 4
플랜지볼트M10X1.25X70

4 82022-116-0003 16
나일론부싱 22×28×35?

5 90693-116-0014 8
부싱 10×23×50

6 B10-M10X1.25-27 8
육각플랜지너트 M10×1.25

7 5756A-115S-0000 1
후방안티롤바

8 94144-115-0003 2
U 타입고무부싱 3

9 57561-115-0000 2
후방안티롤바프레스블록

10 B05-M8X16-57 4
육각플랜지볼트 M8×16

11 57580-115S-0000 2
안티롤바타이로드조합

12 B06-10X1.25X45 2
플랜지볼트M10X1.25X45

13 B10-M10X1.25-27 2
육각플랜지너트 M10×1.25

14 B06-10X1.25X40 2
플랜지볼트M10X1.25X40

15 B10-M10X1.25-27 2
육각플랜지너트 M10×1.25

16 55100-115S-0100 2
후방쇽크업쇼버

17 B05-M6X16-57 4
플랜지볼트 M6×16

18 B06-12X1.25X60 2
플랜지볼트M12X1.25X60

19 B10-M12X1.25-27 2
육각플랜지너트 M12×1.25

- 48 -



UG500-090 후방스윙암그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 B06-12X1.25X60 2
플랜지볼트M12X1.25X60

21 B10-M12X1.25-27 2
육각플랜지너트 M12×1.25

22 5721A-115S-0000 1
후방우측상부스윙암

23 5720A-115S-0000 1
후방좌측상부스윙암

24 B06-10X1.25X70 4
플랜지볼트M10X1.25X70

25 82204-119-0000 1
우측하부스윙암보호대

26 82203-119-0000 1
좌측하부스윙암보호대

27 B06-10X1.25X115 4
플랜지볼트M10X1.25X115

28 B01-8-B7 4
분할와셔-8

29 62252-115-0000 8
더스트커버

30 62253-115-0000 4
라이너액슬슬리브

- 49 -



UG500-110 연료탱크그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 81140-115H-0000 1
연료탱크

2 16502-116-0005 2
절연벨로우즈 14×17-220

3 94088-116-0000 4
쇽크업쇼버고무 8

4 39560-115H-0000 1
연료펌프컨넥터

5 39505-115-0000 1
연료펌프커버

6 16513-115K-0001 1
고무튜브 7×11×700

7 39582-116-0000 1
연료아울렛플러그

8 90752-115-0002 1
클립 10

9 62627-115-0000 6
클램프

10 81108-116-0000 1
3상조인트연료파이프

11 16502-115-0002 1
절연벨로우즈 14×17-470

12 16511-116-0004 2
연료파이프  8×14-250

13 39500-115H-0000 1
연료펌프조합

14 39581-116-0000 1
연료인넷플러그

15 81132-119-0000 1
연료탱크캡

16 94021-116-0000 1
연료펌프용씨일가스켓

17 81206-115-0000 2
연료펌프결합판스트립

18 16511-116-0005 1
연료파이프 8×14-250

19 81201-115-0000 2
연료탱크용결합판

- 50 -



UG500-110 연료탱크그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 B05-M8X30-57 2
육각플랜지볼트 M8×30

- 51 -



UG500-130 시트그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 71100-115S-0000 1
벤치시트

2 B10-M10X1.25-27 2
육각플랜지너트 M10×1.25

3 71410-115S-0000 1
브라켓조합

4 82348-115S-0000 1
배플플레이트

5 71710-119E-0000 2
안전벨트조합

6 B15-M6X20-37 2
육각소켓헤드볼트 M6×20

7 90181-115-0002 4
육각플랜지스텝볼트 M10×1.

8 B06-10X1.25X20 2
플랜지볼트M10X1.25X20

9 B10-M10X1.25-27 4
육각플랜지너트 M10×1.25

10 90542-102-0003 3
헤드스크류 M6×16

11 71701-115-0000 2
안전벨트위치판

12 71750-119E-0000 2
안전벨트버클

13 B06-10X1.25X20 2
플랜지볼트M10X1.25X20

14 71751-116-0000 1
좌측고무절연재

15 71771-116-0000 1
우측고무절연재

- 52 -



UG500-150 뒷차축그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 41250-116-1A00 2
후방림

2 41270-115-8200 2
후방타이어

3 41275-115-0000 2
사이클밸브

4 62330-115-0100 2
후방허브

5 62331-115-0000 4
볼트 M10×30

6 90431-102-0000 8
너트 M10

7 47250-115S-0000 1
후방좌측 C.V 액슬

8 47270-115S-0000 1
후방우측 C.V 액슬

9 83104-115-0000 2
휠장식커버4

10 47203-115-0000 2
너트 M22×1.5

11 62270-115-0100 1
후방우측너클조합

12 47251-115-0000 2
내부고무더스트 P 커버 (C-1

13 47212-107-0000 2
외부고무더스트 P 커버 (C-1

14 B10-M10X1.25-27 4
육각플랜지너트 M10×1.25

15 47204-112-0000 2
코터핀 3.2×50

16 62252-115-0000 8
더스트커버

17 B06-10X1.25X105 4
플랜지볼트M10X1.25X105

18 62253-115-0000 4
라이너액슬슬리브

19 62254-115-0000 8
너클용슬리브

- 53 -



UG500-150 뒷차축그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 62255-115-0000 4
재급유노즐 M6

21 62256-115-0000 2
후방너클내부오일씨일 38×6

22 62257-115-0000 2
후방너클외부오일씨일 42×6

23 47252-115-0000 2
서클립

24 62258-115-0000 4
후방너클베어링 6206

25 62259-115-0000 2
부싱

26 47201-107-0000 4
더스트 P 보관후프 A 80

27 47202-107-0000 4
더스트 P 보관후프 B 32

28 62251-115-0100 1
후방좌측스티어링너클본체

29 62271-115-0100 1
후방우측스티어링너클본체

30 62250-115-0100 1
후방좌측스티어링너클조합

- 54 -



UG500-160 발판그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 82115-115S-0000 1
내부팬더

2 6106A-119E-0000 1
가속페달용접조합

3 61061-112-0000 1
가속페달장착시트조합

4 B15-M6X20-37 4
육각소켓헤드볼트 M6×20

5 B12-2X30-W7 1
코터핀 2×32

6 61030-115S-0000 1
쓰로틀케이블

7 4311A-115S-0000 1
주차페달용접조합

8 82807-115S-0000 1
풋페달커버

9 95821-112-0000 1
스프링 3×30×72

10 43113-115S-0000 1
브레이크내부부싱

11 43310-119E-0000 1
주차브레이크케이블

12 56147-115S-0000 1
브레이크장착시트

13 B05-M8X16-57 4
육각플랜지볼트 M8×16

14 90161-101-0003 13
소켓헤드스크류m6×20

15 43340-115S-0000 1
주차장치

16 B05-M8X16-57 2
육각플랜지볼트 M8×16

17 94002-119E-0000 1
주차페달먼지방지판

18 43210-119E-0000 1
주차케이블조합

19 43341-115S-0000 1
주차페달

- 55 -



UG500-160 발판그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 90441-102-0001 21
스크류나사산클립 M6×2

21 34522-115-0000 1
스피커커버

22 90542-102-0003 4
헤드스크류 M6×16

23 B22-M6-27 4
육각플랜지너트 M6

24 82637-115S-0000 1
클러치인렛파이프

25 95082-115S-0020 1
스프링 2.5×23×90

26 56146-115S-0000 1
주차고무결합판

27 B10-M10X1.25-27 1
육각플랜지너트 M10×1.25

28 B06-10X1.25X55 1
육각볼트 M10X1.25X55

29 61050-115S-0000 1
후진케이블

30 B05-M6X16-57 2
플랜지볼트 M6×16

31 B22-M6-27 2
육각플랜지너트 M6

- 56 -



UG500-170 계기판그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 36100-115S-0000 1
계기조합

2 B22-M6-27 3
육각플랜지너트 M6

- 57 -



UG500-210 루프지지대그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 83501-115S-0000 1
좌측루프로드전방세그먼트

2 83502-115S-0000 1
우측루프로드전방세그먼트

3 90201-115-0000 4
해드스크류 M10×1.25×45

4 B10-M10X1.25-27 4
육각플랜지너트 M10×1.25

5 94147-115S-0001 2
파형씨일1

6 90122-115-0000 2
육각소켓헤드볼트 M8×22-10

7 54625-115-0000 4
커브와셔

8 90401-115-0000 2
육각소켓헤드볼트 M8×25

9 83520-115S-0000 1
백레스트장착파이프조합

10 90542-102-0004 10
헤드스크류 M6×20

11 90442-102-0001 2
캡너트 M6×12

12 83509-115S-0000 1
루프수평튜브조합 1

13 B06-10X1.25X16 8
플랜지볼트M10X1.25X16

14 71420-117-0000 2
헤드레스트

15 83511-115S-0000 1
루프수평튜브조합 2,

16 90542-102-0004 8
헤드스크류 M6×20

17 94147-119H-0002 2
파형씨일 2

18 70.1-4-12-01 8
소켓육각스크류 M4×12

19 89210-112G-0000 1
좌측미러조합

- 58 -



UG500-210 루프지지대그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 89220-112G-0000 1
우측미러조합

- 59 -



UG500-220 범퍼그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 7360A-113H-0000 1
전방범퍼조합

2 B06-10X1.25X25 1
플랜지볼트M10X1.25X25

3 90531-119E-0000 2
십자대형플레이트헤드스크류 M

4 B10-M10X1.25-27 2
육각플랜지너트 M10×1.25

5 B05-M6X12-57 1
육각플랜지볼트 M6×12

6 90441-102-0001 2
스크류나사산클립 M6×2

7 B05-M6X16-50 3
육각플랜지볼트 M6×16

8 B22-M6-27 3
육각플랜지너트 M6

9 B05-M8X20-57 4
육각플랜지볼트 M8×20

10 73603-113H-0000 1
전방범퍼보호판

11 B06-10X1.25X20 2
플랜지볼트M10X1.25X20

12 73110-115-1000 1
윈치조합 2500Lbs

- 60 -



UG500-230 적재대1그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 7330A-115S-0000 1
적재대플레이트조합

2 73527-119E-0000 2
적재대회전샤프트조합

3 82022-119E-0008 4
나일론칼라부싱 12×18×3

4 73501-115S-0000 1
튜브

5 B01-6-B7 2
스프링 와셔 6

6 90542-102-0003 4
헤드스크류 M6×16

7 B49-M6-27 2
육각플랜지로크너트 M6

8 B05-M6X16-57 2
플랜지볼트 M6×16

9 7335A-115S-0000 1
캐리어인버트브라켓조합

10 94144-112-0001 4
U-타입고무슬리브

11 73342-112-0000 4
캐리어인버트브라켓고정대

12 B05-M6X12-57 8
육각플랜지볼트 M6×12

13 95081-112-0009 2
스프링

14 73320-115S-0000 2
적재대플레이트케이블

15 96096-119E-0002 2
발판볼트 M6×12

16 96096-119E-0003 2
발판볼트 M6×20

17 73380-112-0000 1
가스스프링조합

18 73381-112-0000 2
캐리어가스스프링고정핀

19 94145-112-0004 4
고무와셔 12×23×16

- 61 -



UG500-230 적재대1그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 73382-112-0000 2
R-핀

21 73518-115S-0000 1
적재대도어장착조합

22 73341-117-0000 2
적재대장착브라켓

23 B05-M8X12-57 2
육각플랜지볼트 M8×12

24 82022-117-0009 2
나일론부싱 12×18×34?

25 73391-115S-0000 2
캐리어도어스위치회전샤프트

26 54758-119E-0000 2
회전슬롯라이너튜브

27 B19-M5X12-20 2
십자소형플레이트스크류 M5X12

28 B18-ST4.8X13C-W 4
십자냄비헤드자동탭핀 St4.8X1

29 73370-117-0000 2
후방도어로크조합

- 62 -



UG500-240 적재대2그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 73331-115S-0000 1
적재대

2 73517-115S-0000 1
적재대전방판넬

3 90441-102-0001 32
스크류나사산클립 M6×2

4 90542-102-0003 4
헤드스크류 M6×16

5 73334-115s-0000 1
캐리어좌측사이드보드조합

6 73335-115S-0000 1
캐리어우측사이드보드조합

7 B15-M6X20-30 6
육각소켓헤드볼트 M6×20

8 90531-102-0000 20
십자대형플레이트헤드스크류 M

9 B22-M6-27 18
육각플랜지너트 M6

10 73544-115S-0000 1
전방가드바적재대

11 73543-115S-0000 2
사이드가드바적재대

12 B05-M8X16-57 10
육각플랜지볼트 M8×16

13 73338-115S-0000 1
좌측적재대장식판넬

14 73339-115S-0000 1
우측적재대장식판넬

15 73345-115-0000 4
S자형고리끈

16 90542-102-0003 8
헤드스크류 M6×16

17 73516-115S-0000 1
적재대라이너판넬

18 B15-M6X20-30 9
육각소켓헤드볼트 M6×20

19 73525-115S-0000 1
적재대지지판

- 63 -



UG500-240 적재대2그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 73336-115S-0000 1
적재대도어장식대

21 73360-117-0000 1
후방도어스위치조합

22 90541-115-0001 4
헤드태핑스크류 ST4.2×13

23 B12-2X25-W7 2
코터핀 2×25

24 B15-M6X20-30 11
육각소켓헤드볼트 M6×20

25 B03-6-B7 2
와셔 6×18×1.6

- 64 -



UG500-250 브레이크그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 41105-117-0000 2
전방브레이크패드

2 44430-115S-0000 1
전방우측브레이크오일파이프

3 44410-115S-0000 1
전방좌측브레이크오일파이프

4 44300-117-0000 1
우측전방브레이크캘리퍼조합

5 44200-117-0000 1
좌측전방브레이크캘리퍼조합

6 44318-117-0000 4
전방브레이크패드조합

7 56150-115S-0000 1
후방디스크파이프고정판

8 B06-10X1.25X30 4
플랜지볼트M10X1.25X30

9 44004-115-0000 13
통씨일

10 44001-115-0000 4
스트레이너볼트

11 44923-115-0000 9
케이블클립

12 B05-M6X16-57 9
플랜지볼트 M6×16

13 44520-119-0000 1
후방브레이크펌프

14 44620-115S-0000 1
후방브레이크오일파이프

15 B06-10X1.25X25 2
플랜지볼트M10X1.25X25

16 90542-102-0003 4
헤드스크류 M6×16

17 44001-115-0000 1
스트레이너볼트

18 44007-115-0000 1
코터핀

19 44532-115S-0000 1
후방디스크브레이크메인튜브

- 65 -



UG500-250 브레이크그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 44203-115-0000 2
전방좌측외부브레이크패드조합

21 44318-117-0000 2
전방브레이크패드조합

22 44001-115-0000 1
스트레이너볼트

23 B05-M6X30-57 1
육각플랜지볼트 M6×30

24 44600-115-0000 1
우측후방브레이크캘리퍼조합

25 44700-115-0000 1
좌측후방브레이크캘리퍼조합

26 44204-115-0000 2
내부브레이크패드조합

27 45801-115-0000 1
내부브레이크패드조합(주차?

28 B06-10X1.25X22 4
볼트 M10X1.25X22

29 41201-115-0000 1
제동판

30 90111-115-0000 6
육각발판 M6×14-7×15

31 B09-M6-27 6
자동잠금너트M6

32 45800-115-0000 1
중강브레이크조합

33 B06-10X1.25X55 2
육각볼트 M10X1.25X55

34 41205-117-0000 1
좌측후방브레이크플레이트

35 44008-115-0000 1
연결포크

36 44009-115-0000 1
연결포크핀

37 44720-115S-0000 1
후방좌측브레이크호스

38 45802-115-0000 1
내부브레이크패드조합

- 66 -



UG500-250 브레이크그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

39 41214-117-0000 1
우측브레이크플레이트

- 67 -



UG500-260 에어필터그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 17100-119E-0000 1
에어필터조합

2 17102-119E-0000 1
에어필터커버

3 17103-119E-0000 6
스프링 클립

4 17104-119E-0000 1
에어필터엘리먼트

5 90751-103-0003 2
스크류후프 90-110

6 17101-119E-0000 1
에어필터셀

7 90181-115-0001 8
육각플랜지볼트 M6×12-10

8 17172-119-0000 2
에어필터흡기튜브조인트

9 90751-116-0005 8
스크류후프 70-90

10 17171-115S-0000 1
에어필터흡기튜브

11 17163-119E-0000 2
클러치인렛파이프조인트

12 17483-115S-0000 1
쓰로틀컨넥트파이프 3

13 17482-115S-0000 1
쓰로틀컨넥트파이프 2

14 17491-119-0000 1
쓰로틀컨넥트파이프조인트 1

15 17501-119E-0000 1
엔진흡기조인트

16 17481-115S-0000 1
쓰로틀컨넥트파이프 1

17 90751-115-0014 2
스크류후프70-90

- 68 -



UG500-270 머플러그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 1810A-119-0000 1
머플러부품

2 B05-M8X40-57 2
육각플랜지볼트 M8×40

3 18171-119-0000 1
소화기

4 B05-M6X12-57 4
육각플랜지볼트 M6×12

5 1810A-119-0000 1
머플러부품

6 17203-119-0000 1
머플러실린더쉴드

7 90203-115-0000 4
육각소켓헤드볼트 M6×20

8 B03-6-B0 4
와셔 6×12×1.6

9 B01-6-B0 4
스프링 와셔 -6

10 95052-115-0000 4
풀백스프링 11

11 18006-115-0000 1
머플러씰링부트

12 18001-115-0000 2
배기파이프가스켓

13 39160-116-0000 1
산소센서

14 18210-113H-0000 1
배기파이프 1

15 B01-8-B7 2
분할와셔-8

16 B22-M8-27 4
육각플랜지너트 M8

17 B05-M6X12-57 2
육각플랜지볼트 M6×12

18 18161-115-0000 2
부싱

19 18172-119-0000 1
테일파이프커버

- 69 -



UG500-270 머플러그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 56170-119-0000 1
절연씨일

- 70 -



UG500-280 라디에이터1그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 19200-115S-0000 1
워터텡크

2 19204-115S-0000 1
라디에이터커버

3 19222-115S-0000 1
오일쿨러

4 19202-115S-0000 1
라디에이터조합

5 19205-115S-0000 1
라디에이터팬조합

6 19034-115-0000 3
M-모양고정파이프클램프

7 19035-115-0000 6
모양고무와셔

8 B05-M6X16-57 2
플랜지볼트 M6×16

9 B22-M6-27 2
육각플랜지너트 M6

10 19041-115-0000 1
2차워터탱크

11 19042-117-0000 1
2차워터탱크커버er

12 90692-115-0002 2
칼라부싱 6×9×22×6.5

13 B05-M6X16-57 2
플랜지볼트 M6×16

14 90752-115-0001 3
클립 9

15 16514-115-0002 1
고무튜브 5×9×550

16 16514-115-0001 1
고무튜브파이프 7×11×75

17 19650-119E-0000 1
워터인렛조합

18 B05-M6X16-57 2
플랜지볼트 M6×16

19 19005-115S-0000 1
워터파이프

- 71 -



UG500-280 라디에이터1그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 19036-119-0000 1
알미늄파이프조인트

21 19011-115S-0000 1
우측중간워터파이프

22 19002-115S-0000 1
우측전방워터파이프

23 90751-102-0002 12
스크류후프 20-32

24 19061-115S-0000 2
메탈워터퍼이프

25 19004-115S-0000 1
후방우측워터파이프

26 19001-115S-0000 1
전방좌측워터파이프

27 19003-115S-0000 1
후방좌측워터파이프

28 19031-116-0000 4
메탈워터파이프클립

29 B05-M6X16-57 4
플랜지볼트 M6×16

30 16512-115S-0008 2
압력방지고무오일파이프 10?

31 19091-115S-0000 1
메탈오일파이프 1

32 19093-115S-0000 1
메탈오일파이프 2

33 90751-102-0001 6
스크류후프 12-20

34 B05-M6X12-57 3
육각플랜지볼트 M6×12

- 72 -



UG500-290 클러치파이프그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 17164-115S-0000 1
클러치에어아웃파이프

2 90751-103-0003 1
스크류후프 90-110

3 17471-115S-0000 1
클러치인렛파이프조인트

4 90751-115-0014 6
스크류후프70-90

5 17462-115S-0000 1
클러치 2 인렛파이프조합

6 17163-119E-0000 1
클러치인렛파이프조인트

7 17461-115S-0000 1
클러치 1 인렛파이프조합

8 54757-115S-0000 1
클러치인렛파이프장착대

9 B05-M6X16-57 2
플랜지볼트 M6×16

10 17472-115S-0000 1
클러치 2 인렛파이프조인트

- 73 -



UG500-300 사이드도어그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 84530-115S-0000 1
우측도어부품

2 84531-115S-0000 1
우측도어부품

3 84555-120-0000 1
우측도어로커브라켓

4 B19-M5X16-27 8
스크류 M5×16

5 B01-6-B2 8
스프링가스켓-5

6 94151-101-0001 8
플랫패드 5×12×1

7 84501-115-0000 4
사이드도어힌지

8 90694-115-0003 4
핀 10×44

9 90753-115-0001 4
분할와셔 8×1

10 90542-102-0003 8
헤드스크류 M6×16

11 84532-115S-0000 1
우측도어장착브라켓

12 90122-115-0000 4
육각소켓헤드볼트 M8×22-10

13 54625-115-0000 4
커브와셔

14 84510-115S-0000 1
좌측도어부품

15 84511-115S-0000 1
좌측도어

16 84512-115S-0000 1
좌측도어장착브라켓

17 8450A-115S-0000 2
도어로커후크

18 90542-102-0003 4
헤드스크류 M6×16

19 B05-M6X16-57 4
플랜지볼트 M6×16

- 74 -



UG500-300 사이드도어그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 84553-120-1000 1
좌측도어로커브라켓 2

21 84556-120-0000 2
도어핀핀

22 84550-120-0000 2
도어로커조합

23 84554-120-0000 1
좌측도어로커브라켓1

24 84552-120-0000 1
좌측도어로커브라켓 2

- 75 -



UG500-180 전조등그룹
전장

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 35180-119E-0001 1
우측전조등조합(모델 A)

2 35160-119E-0001 1
좌측전조등조합(모델 A)

3 35163-119E-0000 2
전조등전구（12V 35W/35W）

4 35164-119E-0000 2
전조등케이블

5 35340-119-2000 1
전방우측방향지시등

6 35310-119-2000 1
전방좌측방향지시등

7 B18-ST3.9X13C-W 8
스크류St3.9X139X13

8 90542-103-0002 8
헤드스크류 M6×12

- 76 -



UG500-190 후미등그룹
전장

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 35270-119E-2000 1
우측후방등조합

2 35250-119E-2000 1
좌측후방등조합

3 B18-ST3.9X13C-W 6
스크류St3.9X139X13

- 77 -



UG500-200 전장품그룹
전장

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

1 37520-119-0000 1
라이트스위치

2 37540-119-0000 1
하향및상향등스위치

3 37120-119-0000 1
2WD/ 4WD 스위치

4 37570-119-0000 1
디프렌셜스위치

5 37550-119-0000 1
비상스위치

6 73120-119-0000 1
윈치스위치

7 37560-119-0000 1
방향지시등스위치

8 B05-M6X16-57 4
플랜지볼트 M6×16

9 73105-115-0000 2
윈치릴레이조합

10 32310-107-0000 1
DC 소켓

11 82614-119-0000 1
대시보드작동

12 37742-119E-0000 1
전기부품장착박스

13 93405-0501-2060 4
헤드스크류 M5×12

14 B05-M6X20-57 2
육각플랜지볼트 M6×20

15 39200-113H-0000 1
ECU

16 B05-M6X16-57 2
플랜지볼트 M6×16

17 B19-M4X12-27 1
스크류 M4×12

18 37109-119-0000 1
스위치플러그

19 37710-119-0000 1
시동릴레이

- 78 -



UG500-200 전장품그룹
전장

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON500

20 34500-115-0000 2
혼

21 37700-115H-0000 1
릴레이조합

22 37770-117-0000 1
메인릴레이조합

23 37771-115S-0000 1
메인릴레이고무커버

24 34610-115S-0000 1
플레셔

25 34613-115S-0000 1
플래서고무커버

26 32100-119-0000 1
전압조정기

27 32200-115-0000 1
배터리 - M

28 34100-115-0101 1
메인케이블조합

29 33100-116-0000 1
점화코일

30 B05-M6X40-57 2
육각플랜지볼트 M6×40

31 33120-115H-0000 1
점화코일

32 37130-115-0000 1
주차센서

- 79 -



INDEX 1

- 80 -



PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE
11100-004-0000 10

11200-004-0000 10

11300-004-0000 12

11323-004-0000 12

11325-003-0000 12

11330-004-0000 11

11403-003-0000 12

11404-003-0000 12

11420-004-0000 13

11423-004-0000 13

11450-004-0000 12

11451-004-0000 12

11452-004-0000 12

12100-004-0000 6

12150-004-0000 6

12200-004C-0000 2

1220A-004C-0000 1

12250-004-0000 6

12331-004-0000 2

12361-007-0000 2

13101-004-0000 8

13111-004-0000 8

13120-004-0000 8

13200-004-0000 8

13201-004-0000 9

13300-004-0000 8

13302-004-0000 8

13303-004-0000 8

13304-004-0000 8

13305-004-0000 8

13320-004-0000 8

13401-004-0000 8

13402-003-0000 8

14000-004-0000 7

14110-004-0000 7

14320-004-0000 7

14430-004-0000 5

14451-002-0000 5

14500-004-0000 6

14508-007-0000 6

14509-007-0000 23

14520-004-0000 7

14630-004-0000 7

14711-002-0000 5

14721-002-0000 5

14751-002-0000 5

14761-002-0000 5

14771-002-0000 5

14775-002-0000 5

14781-002-0000 5

14800-004C-0000 4

14801-007C-0000 4

15100-004-0000 20

15101-004-0000 20

15161-004-0000 20

15200-003-0000 20

15201-004D-0000 20

15202-004D-0000 23

15203-004-0000 20

15300-004-0000 20

15301-004-0000 20

15302-004-0000 20

15302-004-0000 23

15303-004-0000 21

15360-004-0000 21

15363-004D-0000 23

15651-004-0000 10

16100-004E-0000 4

16400-004C-0000 4

16430-010-0000 4

16502-115-0002 50

16502-116-0005 50

16511-116-0004 50

16511-116-0005 50

16512-115S-0008 72

16513-115K-0001 50

16514-115-0001 71

16514-115-0002 71

16701-010-0000 4

16723-010-0000 4

17100-119E-0000 68

17101-119E-0000 68

17102-119E-0000 68

17103-119E-0000 68

17104-119E-0000 68

17163-119E-0000 68

17163-119E-0000 73

17164-115S-0000 73

17171-115S-0000 68

17172-119-0000 68

17203-119-0000 69

17461-115S-0000 73

17462-115S-0000 73

17471-115S-0000 73

17472-115S-0000 73

17481-115S-0000 68

17482-115S-0000 68

17483-115S-0000 68

17491-119-0000 68

17501-119E-0000 68

18001-115-0000 69

18006-115-0000 69

1810A-119-0000 69

18161-115-0000 69

18171-119-0000 69

18172-119-0000 69

18210-113H-0000 69

19001-115S-0000 72

19002-115S-0000 72

19003-115S-0000 72

19004-115S-0000 72

19005-115S-0000 71

19011-115S-0000 72

19031-116-0000 72

19034-115-0000 71

19035-115-0000 71

19036-119-0000 72

19041-115-0000 71

19042-117-0000 71

19061-115S-0000 72

19091-115S-0000 72

19093-115S-0000 72

19101-004D-0000 22

19102-004D-0000 22

19120-004D-0000 22

19130-004D-0000 22

19200-115S-0000 71

19202-115S-0000 71

19204-115S-0000 71

19205-115S-0000 71

19210-004-0000 26

19222-115S-0000 71

19271-004-0000 26

19272-004-0000 26

19273-004-0000 26

19410-004-0000 26

19650-119E-0000 71

19700-004-0000 26

21210-004-0000 17

21220-004-0000 17

21230-004-0000 17

21240-004-0000 10

21241-004-0000 10

21300-004-0000 17

21328-003-0000 17

21400-004-0000 17

22010-004-0000 14

22140-004-0000 15

22141-004-0000 15

22150-004-0000 15

22151-004-0000 15

22156-004-0000 16

22158-004-0000 15

22159-003-0000 16

22160-004D-0000 15

22161-004D-0000 15

22161-004D-0001 16

22163-004D-0000 16

22165-003-0000 16

22165-004D-0000 15

2216A-004D-0000 16

22203-003-0000 14

22211-004-0000 14

22220-004-0000 14

22232-004-0000 18

22400-004-0000 14

23101-004-0000 18

23102-004-0000 18

23105-004-0000 18

23107-004-0000 18

23200-004D-0000 18

23302-002-0000 19

23303-002-0000 18

23304-003-0000 18

23311-004-0000 18

23312-004-0000 18

23320-004-0000 18

23330-012-0000 18

23440-115S-0000 40

23500-119E-0000 40

23520-115S-0000 40

23550-119E-0000 40

23592-115S-0000 40

24110-119-0000 40

24410-004D-0000 22

25300-004-0000 17

26310-115S-0000 30

26312-115S-0000 29

26313-115-0000 30

26313-115-0000 39

26314-115-0000 30

26314-115-0000 39

26316-115-0000 29

26316-115-0000 39

26330-115S-0000 38

26332-115S-0000 38

26333-115-0000 38

26335-115-0000 39

26410-115-0000 29

26411-115-0000 28

26412-115-0000 28

26414-115-0000 30

26416-113H-0000 16

26420-115-0000 29

31110-004C-0000 25

31120-004-0000 25

31200-004D-0000 24

31220-004-0000 24

31230-004-0000 24

31240-004-0000 24

31250-004-0000 25

31261-004-0000 24

32100-119-0000 79

32200-115-0000 79

32233-115S-0000 47

32310-107-0000 78

33100-116-0000 79

33120-115H-0000 79

33300-007-0000 3

34100-115-0101 79

34500-115-0000 33

34500-115-0000 79

34522-115-0000 47

34522-115-0000 56

34610-115S-0000 79

34613-115S-0000 79

35160-119E-0001 76

35163-119E-0000 76

35164-119E-0000 76

35180-119E-0001 76

35250-119E-2000 77

35270-119E-2000 77

35310-119-2000 76

35340-119-2000 76

36100-115S-0000 57

36300-115-0000 37

36540-010-0000 2

36540-010-0000 4

37109-119-0000 78

37120-012-0000 11

37120-119-0000 78

37130-115-0000 79

37200-115-0100 33

37240-115-0000 45

37520-119-0000 78

37540-119-0000 78

37550-119-0000 78

37560-119-0000 78

37570-119-0000 78

37700-115H-0000 79

37710-119-0000 78

37742-119E-0000 78

37770-117-0000 79

37771-115S-0000 79

39160-116-0000 69

39200-113H-0000 78

39500-115H-0000 50

39505-115-0000 50

39560-115H-0000 50

39581-116-0000 50

39582-116-0000 50

41105-117-0000 65

41112-115-0000 35

41120-116-1A00 35

41170-115-7200 35

41201-115-0000 66

41205-117-0000 66

41214-117-0000 67

41250-116-1A00 53

41270-115-8200 53

41275-115-0000 35

41275-115-0000 53

43113-115S-0000 55

4311A-115S-0000 55

43210-119E-0000 55

43310-119E-0000 55

43340-115S-0000 55

43341-115S-0000 55

44001-115-0000 66

44004-115-0000 65

44007-115-0000 65

44008-115-0000 66

44009-115-0000 66

44200-117-0000 65

44203-115-0000 66

44204-115-0000 66

44300-117-0000 65

44318-117-0000 66

44410-115S-0000 65

44430-115S-0000 65

44520-119-0000 65

44532-115S-0000 65

44600-115-0000 66

44620-115S-0000 65

44700-115-0000 66

44720-115S-0000 66

44923-115-0000 65

45800-115-0000 66

45801-115-0000 66

45802-115-0000 66

- 81 -



PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE
46100-115-0000 37

46101-115-0000 38

46102-115-0000 37

46103-115-0000 37

46104-115-0000 37

46106-115-0000 37

46107-115-0000 37

46108-115-0000 37

46109-115-0000 37

46110-115-0000 37

46111-115-0000 37

46112-115-0000 37

46113-115-0000 37

46114-115-0000 37

46115-115-0000 38

46116-115-0000 37

46118-115-0000 39

46120-115-0000 38

46121-115-0000 38

46122-115-0000 38

46123-115-0000 38

46127-115-0001 39

46128-115-0000 39

46136-115-0000 37

46137-115-0000 38

46168-115-0100 38

46169-115-0000 38

46171-115-0000 37

47100-115-0000 28

47101-115-0000 28

47102-115-0000 28

47103-115-0000 28

47104-115-0000 28

47105-115-0000 28

47106-115-0000 28

47107-115-0000 28

47111-115-0000 28

47113-115-0000 28

47114-115-0000 28

47115-115-0000 29

47116-115-0000 29

47117-115-0000 29

47118-115-0000 29

47119-115-0000 29

47120-115-0000 29

47121-115-0000 29

47122-115-0000 29

47123-115-0000 29

47124-115-0000 29

47129-115-0000 30

47130-115-0000 28

47174-107-0000 30

47192-115-0000 28

47193-115-0000 29

47201-107-0000 36

47201-107-0000 54

47202-107-0000 36

47202-107-0000 54

47203-115-0000 35

47203-115-0000 53

47204-112-0000 36

47204-112-0000 53

47210-115S-0000 35

47211-107-0000 35

47212-107-0000 35

47212-107-0000 53

47213-115-0000 36

47230-115S-0000 35

47250-115S-0000 53

47251-115-0000 53

47252-115-0000 54

47270-115S-0000 53

5110A-115S-0000 42

51304-115-0000 42

52100-115S-0100 32

54148-115S-0000 42

54301-115-0000 44

54302-115-0000 44

54303-116-0000 44

54304-115S-0000 44

54305-115S-0000 44

5431A-115S-0000 44

5431A-116-0000 44

54619-119E-0000 40

54625-115-0000 58

54625-115-0000 74

54749-115S-0000 42

54757-115S-0000 11

54757-115S-0000 73

54758-119E-0000 62

54781-119E-0000 47

55100-115S-0100 48

56142-115S-0000 42

56143-115S-0000 43

56144-115S-0000 43

56145-115S-0000 42

56146-115S-0000 56

56147-115S-0000 55

56150-115S-0000 42

56150-115S-0000 65

56156-115S-0000 47

56170-119-0000 70

5710A-115S-0000 32

5711A-115S-0000 32

5712A-115S-0000 31

5713A-115S-0000 31

5720A-115S-0000 49

5721A-115S-0000 49

5722A-115S-0000 48

5723A-115S-0000 48

5751A-115S-0000 31

57561-115-0000 31

57561-115-0000 48

5756A-115S-0000 48

57571-115-0000 31

57572-115-0000 31

57580-115S-0000 48

61030-115S-0000 55

61050-115S-0000 56

61061-112-0000 55

6106A-119E-0000 55

62111-119-0000 33

62134-119-0000 33

62135-115S-0000 33

62210-115-0000 35

62211-115-0000 35

62212-115-0000 35

62213-115-0000 35

62214-115-0000 36

62215-115-0000 36

62230-115-0000 35

62231-115-0000 35

62250-115-0100 54

62251-115-0100 54

62252-115-0000 49

62252-115-0000 53

62253-115-0000 49

62253-115-0000 53

62254-115-0000 53

62255-115-0000 54

62256-115-0000 54

62257-115-0000 54

62258-115-0000 54

62259-115-0000 54

62270-115-0100 53

62271-115-0100 54

62310-117-0000 35

62330-115-0100 53

62331-115-0000 36

62331-115-0000 53

62410-103-0000 31

62600-115S-0000 34

62610-115-0000 34

62621-115-0000 34

62622-115-0000 34

62623-115-0000 34

62624-115-0000 34

62626-115-0000 33

62627-115-0000 34

62627-115-0000 50

62637-120-0000 33

62700-115S-0000 34

63400-119-0000 33

63425-115-0000 33

70.1-4-12-01 58

71100-115S-0000 52

71410-115S-0000 52

71420-117-0000 58

71701-115-0000 52

71710-119E-0000 52

71750-119E-0000 52

71751-116-0000 52

71771-116-0000 52

72101-115S-0000 42

73105-115-0000 78

73110-115-1000 60

73120-119-0000 78

7330A-115S-0000 61

73320-115S-0000 61

73331-115S-0000 63

73334-115s-0000 63

73335-115S-0000 63

73336-115S-0000 64

73338-115S-0000 63

73339-115S-0000 63

73341-117-0000 62

73342-112-0000 61

73345-115-0000 63

7335A-115S-0000 61

73360-117-0000 64

73370-117-0000 62

73380-112-0000 61

73380-119-0000 33

73381-112-0000 61

73382-112-0000 62

73391-115S-0000 62

73501-115S-0000 61

73516-115S-0000 63

73517-115S-0000 63

73518-115S-0000 62

73525-115S-0000 63

73527-119E-0000 61

73543-115S-0000 63

73544-115S-0000 63

73603-113H-0000 60

7360A-113H-0000 60

73811-115S-0000 46

73812-115S-0000 46

81108-116-0000 50

81132-119-0000 50

81140-115H-0000 50

81201-115-0000 50

81206-115-0000 50

82021-112-0003 42

82021-115-0001 42

82021-115-0002 42

82021-116-0004 42

82022-116-0003 31

82022-116-0003 48

82022-116-0004 40

82022-116-0005 32

82022-117-0009 62

82022-119E-0008 61

82115-115S-0000 55

82118-119E-0000 34

82119-119E-0000 34

82203-119-0000 31

82203-119-0000 49

82204-119-0000 31

82204-119-0000 49

82334-115S-0000 46

82334-115S-0000 47

82335-115S-0000 46

82335-115S-0000 47

82347-115S-0000 46

82348-115S-0000 52

82402-115S-0000 47

82501-113H-0000 45

82510-113H-0000 45

82532-115S-0000 40

82534-115S-0000 40

82601-113H-0000 45

82603-115-0000 45

82614-119-0000 78

82623-119-0000 45

82637-115S-0000 47

82637-115S-0000 56

82807-115S-0000 55

83104-115-0000 35

83104-115-0000 53

83201-113H-0000 45

83202-113H-0000 45

83301-113H-0000 45

83302-113H-0000 45

83424-115S-0000 46

83425-115S-0000 46

83501-115S-0000 58

83502-115S-0000 58

83509-115S-0000 58

83511-115S-0000 58

83520-115S-0000 58

83605-117-0000 47

83606-117-0000 47

83701-112-0000 42

83702-116-0000 42

84501-115-0000 74

8450A-115S-0000 74

84510-115S-0000 74

84511-115S-0000 74

84512-115S-0000 74

84530-115S-0000 74

84531-115S-0000 74

84532-115S-0000 74

84550-120-0000 75

84552-120-0000 75

84553-120-1000 75

84554-120-0000 75

84555-120-0000 74

84556-120-0000 75

89210-112G-0000 58

89220-112G-0000 59

89822-113H-0000 45

90034-004-0000 2

90035-004-0000 2

90111-115-0000 66

90122-115-0000 58

90122-115-0000 74

90161-101-0003 47

90161-101-0003 55

90162-101-0000 33

90162-101-0000 45

90162-101-0000 46

90162-101-0000 47

90181-115-0001 68

90181-115-0002 52

90201-115-0000 58

90203-115-0000 69

90213-115-0000 47

90301-003-0000 16

90301-004-0000 16

- 82 -



PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE
90401-115-0000 58

90402-004C-0000 4

90403-102-0000 45

90403-102-0000 46

90403-102-0000 47

90404-004-0001 26

90405-004-0000 26

90431-102-0000 35

90431-102-0000 53

90441-102-0001 56

90441-102-0001 60

90441-102-0001 63

90442-102-0001 58

90531-102-0000 63

90531-119E-0000 60

90532-119E-0000 46

90541-115-0001 64

90541-115S-0003 45

90542-102-0003 45

90542-102-0003 47

90542-102-0003 52

90542-102-0003 56

90542-102-0003 61

90542-102-0003 63

90542-102-0003 65

90542-102-0003 74

90542-102-0004 47

90542-102-0004 58

90542-103-0002 35

90542-103-0002 42

90542-103-0002 76

90601-002-0000 2

90601-002-0000 6

90601-002-0000 26

90602-002-0000 2

90605-003-0000 22

90606-004-0000 15

90607-003-0000 16

90607-004-0000 16

90608-002-0000 8

90609-003-0000 17

90611-002-0000 4

90612-004-0000 10

90612-004-0000 20

90613-004-0000 20

90614-004-0000 11

90614-004-0000 21

90617-003-0000 18

90619-004-0000 23

90620-004-0000 22

90620-004-0000 23

90622-004-0000 21

90633-002-0000 24

90691-102-0013 41

90692-115-0002 71

90693-115S-0090 47

90693-116-0014 31

90693-116-0014 48

90693-119E-0017 32

90694-115-0003 74

90694-119-0008 33

90694-119-0009 34

90696-119-0001 33

90703-115-0000 40

90707-003-0000 10

90751-102-0001 72

90751-102-0002 29

90751-102-0002 39

90751-102-0002 72

90751-103-0003 68

90751-103-0003 73

90751-115-0014 68

90751-115-0014 73

90751-116-0005 68

90752-115-0001 71

90752-115-0002 50

90752-115-0003 39

90752-115-0005 34

90753-101-0005 33

90753-115-0001 74

90802-002-0000 2

90802-002-0000 6

90803-010-0000 11

90803-010-0000 12

90804-002-0000 10

90812-004-0000 18

91101-003-0000 11

91101-004-0000 9

91102-004-0000 10

91103-003-0000 12

91103-004-0000 16

91104-003-0000 14

91106-003-0000 15

91111-003-0000 18

91202-003-0000 10

91204-003-0000 14

91205-002-0000 2

91206-002-0000 20

91207-002-0000 4

91207-004-0000 15

91207-007-0000 8

91207-007-0000 22

91208-004-0000 11

91211-004-0000 21

91212-004-0000 26

91213-004-0000 26

91214-004-0000 26

91217-004-0000 12

91219-004-0000 26

91222-003D-0000 22

91222-004-0000 23

91225-002-0000 5

91227-002-0000 5

91229-002-0000 2

91301-002-0000 8

91320-003-0000 11

91501-004-0000 6

91502-004-0000 26

92102-000000618 33

93004-002-0000 10

93004-002-0000 20

93011-004-0000 20

93012-004-0000 21

93013-004-0000 20

93014-004-0000 21

93102-004-0000 2

93103-004-0000 10

93103-0601-6060 2

93103-1001-4060 8

93103-1004-0060 22

93107-0601-2060 6

93107-0601-2060 10

93107-0601-2060 12

93107-0601-2060 27

93107-0601-4060 2

93107-0601-4060 20

93107-0601-6060 26

93107-0602-0060 18

93107-0602-0060 22

93107-0602-0060 26

93107-0603-0060 10

93107-0603-0060 12

93107-0603-0060 18

93107-0603-0060 24

93107-0604-0060 10

93107-0604-0060 12

93107-0604-0060 20

93107-0604-5060 26

93107-0605-5060 10

93107-0606-5060 26

93107-0803-0060 15

93107-1001-6060 10

93109-0601-6060 11

93109-0601-6060 13

93109-0601-6060 23

93109-0602-0060 11

93109-0602-5060 13

93109-0603-2060 11

93109-0604-0060 11

93112-004-0000 2

93115-004-0000 16

93116-003-0000 15

93117-002-0000 12

93132-004-0000 9

93134-004-0000 21

93135-004-0000 18

93140-0804-5060 2

93141-004-0000 12

93146-0601-6060 7

93146-0601-6060 11

93146-0603-0060 25

93146-0803-0060 15

93202-1600-0060 17

93202-1800-0060 9

93202-2200-0060 15

93315-0600-0000 12

93315-0800-0000 25

93338-1100-0000 20

93338-1200-0000 18

93338-3500-0000 8

93338-5200-0000 17

93340-1200-0000 23

93404-0400-8060 4

93405-0501-2060 12

93405-0501-2060 78

93409-0802-5060 15

93432-0501-2060 25

93432-0601-2060 21

93432-0601-4060 21

93432-0602-0060 2

93432-0602-0060 4

93432-0602-0060 26

93432-0602-5060 2

93432-0602-5060 6

93432-0801-6060 25

93432-0804-0060 2

93432-0804-0060 10

93432-0805-0060 4

93600-0120-5052 8

93706-0060-0000 14

93706-0280-0000 12

93706-2020-0000 14

93706-2030-0000 14

93706-2033-0000 14

93706-2050-0000 16

93706-2070-0000 15

93706-3030-0000 14

93706-3040-0000 9

93706-3050-0000 9

93706-3050-0000 15

93706-3070-0000 8

93706-3220-0000 15

93716-0100-0000 10

93762-0123-8000 11

94002-119E-0000 55

94011-119-0000 45

94021-116-0000 50

94088-116-0000 50

94102-115-0000 39

94122-119E-0000 42

94144-112-0001 61

94144-115-0003 31

94144-115-0003 48

94145-112-0004 61

94147-115S-0001 58

94147-119H-0002 58

94151-101-0001 74

95052-115-0000 69

95081-112-0009 61

95082-115S-0020 41

95082-115S-0020 56

95821-112-0000 55

96096-119E-0002 61

96096-119E-0003 61

B01-12-B7 31

B01-6-B0 69

B01-6-B2 74

B01-6-B7 61

B01-8-B7 32

B01-8-B7 49

B01-8-B7 69

B03-6-B0 69

B03-6-B7 40

B03-6-B7 64

B05-M6X12-57 60

B05-M6X12-57 61

B05-M6X12-57 69

B05-M6X12-57 72

B05-M6X16-50 60

B05-M6X16-57 31

B05-M6X16-57 33

B05-M6X16-57 40

B05-M6X16-57 43

B05-M6X16-57 48

B05-M6X16-57 56

B05-M6X16-57 61

B05-M6X16-57 65

B05-M6X16-57 72

B05-M6X16-57 73

B05-M6X16-57 74

B05-M6X16-57 78

B05-M6X20-57 44

B05-M6X20-57 78

B05-M6X30-57 41

B05-M6X30-57 66

B05-M6X40-57 79

B05-M8X12-57 38

B05-M8X12-57 62

B05-M8X16-57 32

B05-M8X16-57 44

B05-M8X16-57 48

B05-M8X16-57 55

B05-M8X16-57 63

B05-M8X20-57 40

B05-M8X20-57 43

B05-M8X20-57 44

B05-M8X20-57 60

B05-M8X25-57 40

B05-M8X28-57 30

B05-M8X30-57 34

B05-M8X30-57 51

B05-M8X40-57 69

B05-M8X55-57 40

B06-10X1.25X105 53

B06-10X1.25X115 49

B06-10X1.25X120 39

B06-10X1.25X142 30

B06-10X1.25X16 28

B06-10X1.25X16 33

B06-10X1.25X16 58

B06-10X1.25X175 44

B06-10X1.25X20 44

B06-10X1.25X20 52

B06-10X1.25X20 60

B06-10X1.25X22 66

B06-10X1.25X230 32

B06-10X1.25X25 38

B06-10X1.25X25 60

B06-10X1.25X25 65

B06-10X1.25X30 30

- 83 -



PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE
B06-10X1.25X30 65

B06-10X1.25X35 34

B06-10X1.25X40 48

B06-10X1.25X45 48

B06-10X1.25X55 32

B06-10X1.25X55 56

B06-10X1.25X55 66

B06-10X1.25X70 31

B06-10X1.25X70 49

B06-12X1.25X60 48

B08-M12-22 34

B09-M6-27 40

B09-M6-27 66

B09-M8-27 40

B10-M10X1.25-27 29

B10-M10X1.25-27 31

B10-M10X1.25-27 33

B10-M10X1.25-27 39

B10-M10X1.25-27 44

B10-M10X1.25-27 48

B10-M10X1.25-27 52

B10-M10X1.25-27 53

B10-M10X1.25-27 56

B10-M10X1.25-27 58

B10-M10X1.25-27 60

B10-M12X1.25-27 37

B10-M12X1.25-27 49

B11-M12X1.25-22 31

B11-M12X1.25-22 34

B12-2.5X30-W7 31

B12-2X25-W7 34

B12-2X25-W7 64

B12-2X30-W7 55

B15-M6X16-37 34

B15-M6X20-30 64

B15-M6X20-37 52

B15-M6X20-37 55

B15-M8X10-37 28

B15-M8X25-37 28

B15-M8X25-37 37

B18-ST3.9X13C-W 34

B18-ST3.9X13C-W 47

B18-ST3.9X13C-W 76

B18-ST3.9X13C-W 77

B18-ST4.8X13C-W 62

B19-M4X12-27 78

B19-M5X12-20 62

B19-M5X16-27 74

B20-19-BB 29

B20-19-BB 38

B20-22-BB 38

B22-M6-27 40

B22-M6-27 47

B22-M6-27 56

B22-M6-27 57

B22-M6-27 60

B22-M6-27 63

B22-M6-27 71

B22-M8-27 38

B22-M8-27 42

B22-M8-27 69

B49-M6-27 61

PB20-20-BB 38

PB20-30-BB 31

PB33-62-BB 29

- 84 -



INDEX 2

- 85 -



PARTS GROUP GROUP NO. PAGE PARTS GROUP GROUP NO. PAGE
계기판그룹 UG500-170 57

뒷차축그룹 UG500-150 53

라디에이터1그룹 UG500-280 71

루프지지대그룹 UG500-210 58

머플러그룹 UG500-270 69

발전기그룹 HS500-170 25

발판그룹 UG500-160 55

밸브그룹 HS500-030 5

범퍼그룹 UG500-220 60

브레이크그룹 UG500-250 65

사이드도어그룹 UG500-300 74

사이드카바그룹 UG500-050 46

스타터장치그룹 HS500-160 24

스티어링휠부품그룹(E-마크) UG500-120 33

시트그룹 UG500-130 52

시프트작동장치그룹 UG500-010 40

시프트캠포크그룹 HS500-120 18

실린더그룹 HS500-040 6

실린더헤드그룹 HS500-020 2

실린더헤드조합그룹 HS500-010 1

앞차축그룹 UG500-080 28

앞차축그룹 UG500-140 35

에어필터그룹 UG500-260 68

엔진브라켓그룹 UG500-030 44

연료탱크그룹 UG500-110 50

오일펌프그룹 HS500-130 20

워터펌프그룹 HS500-180 26

적재대1그룹 UG500-230 61

적재대2그룹 UG500-240 63

전방스윙암그룹 UG500-100 31

전장품그룹 UG500-200 78

전조등그룹 UG500-180 76

중간구동기어그룹 HS500-100 15

중간카바그룹 UG500-060 47

캠축체인그룹 HS500-050 7

크랭크축피스톤그룹 HS500-060 8

크랭크케이스그룹 HS500-070 10

크랭크케이스커버그룹 HS500-080 12

클러치그룹 HS500-110 17

클러치파이프그룹 UG500-290 73

트랜스미션그룹 HS500-090 14

팬그룹 HS500-140 22

프레임그룹 UG500-020 42

프론트카바그룹(대동) UG500-040 45

필터블록그룹 HS500-150 23

후미등그룹 UG500-190 77

후방감속기조합그룹 UG500-070 37

후방스윙암그룹 UG500-090 48

흡기매니폴드그룹-EFI상태 HS500-025 4

- 86 -



INDEX 3

- 87 -



PARTS GROUP GROUP NO. PAGE PARTS GROUP GROUP NO. PAGE
<샤시>
계기판그룹 UG500-170 57

뒷차축그룹 UG500-150 53

라디에이터1그룹 UG500-280 71

루프지지대그룹 UG500-210 58

머플러그룹 UG500-270 69

발판그룹 UG500-160 55

범퍼그룹 UG500-220 60

브레이크그룹 UG500-250 65

사이드도어그룹 UG500-300 74

사이드카바그룹 UG500-050 46

시트그룹 UG500-130 52

시프트작동장치그룹 UG500-010 40

에어필터그룹 UG500-260 68

엔진브라켓그룹 UG500-030 44

연료탱크그룹 UG500-110 50

적재대1그룹 UG500-230 61

적재대2그룹 UG500-240 63

중간카바그룹 UG500-060 47

클러치파이프그룹 UG500-290 73

프레임그룹 UG500-020 42

프론트카바그룹(대동) UG500-040 45

후방스윙암그룹 UG500-090 48

<앞차축>
스티어링휠부품그룹(E-마크) UG500-120 33

앞차축그룹 UG500-080 28

앞차축그룹 UG500-140 35

전방스윙암그룹 UG500-100 31

<엔진>
발전기그룹 HS500-170 25

밸브그룹 HS500-030 5

스타터장치그룹 HS500-160 24

시프트캠포크그룹 HS500-120 18

실린더그룹 HS500-040 6

실린더헤드그룹 HS500-020 2

실린더헤드조합그룹 HS500-010 1

오일펌프그룹 HS500-130 20

워터펌프그룹 HS500-180 26

중간구동기어그룹 HS500-100 15

캠축체인그룹 HS500-050 7

크랭크축피스톤그룹 HS500-060 8

크랭크케이스그룹 HS500-070 10

크랭크케이스커버그룹 HS500-080 12

클러치그룹 HS500-110 17

트랜스미션그룹 HS500-090 14

팬그룹 HS500-140 22

필터블록그룹 HS500-150 23

흡기매니폴드그룹-EFI상태 HS500-025 4

<전장>
전장품그룹 UG500-200 78

전조등그룹 UG500-180 76

후미등그룹 UG500-190 77

<트랜스미션>
후방감속기조합그룹 UG500-070 37

- 88 -


